

## ALLEGATO A - CORSI OSS

Identificazione Sintetica Avviso	Numero Domanda	Codice Progetto	Ente Presentatore	Titolo Progetto	Numero allievi	Tipologia	Ore	Prezzo Del Servizio	COA	Sede formativa	Iscrizione a catalogo	NOTE	AUTORIZZATO/ NON AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2706	1002803	ACCADEMIA SRL	OPERATORE SOCIO SANITARIO (OSS)	30	TE10.31	1010	2.000,00	1,98	San Benedetto del Tronto	NO	In fase di avvio la documentazione nonché tutti i docenti dovranno essere coerenti con la DGR n.666/2008	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2728	1002852	ASSOCIAZIONE F.C.S.	OPERATORE SOCIO SANITARIO (OSS)	30	TE10.31	1010	1.750,00	1,73	Ascoli Piceno	NO	In fase di avvio la documentazione nonché tutti i docenti dovranno essere coerenti con la DGR n.666/2008	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2713	1002815	Associazione on the Road ONLUS	OPERATORE SOCIO SANITARIO (OSS)	30	TE10.31	1010	1.980,00	1,96	San Benedetto del Tronto	NO	In fase di avvio la documentazione nonché tutti i docenti dovranno essere coerenti con la DGR n.666/2008	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2689	1002748	C.S.F. snc di Ing. Ricci Paolo & C. - Centro Servizi Formativi	OPERATORE SOCIO SANITARIO (OSS)	20	TE10.31	1010	2.500,00	2,48	Comunanza	NO	In fase di avvio la documentazione nonché tutti i docenti dovranno essere coerenti con la DGR n.666/2008	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2735	1002867	Confederazione Italiana Federazioni Autonome - Sede Regionale delle Marche (CIFA MARCHE)	OPERATORE SOCIO SANITARIO (OSS)	30	TE10.31	1010	1.750,00	1,73	Ascoli Piceno	NO	In fase di avvio la documentazione nonché tutti i docenti dovranno essere coerenti con la DGR n.666/2008	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2687	1002742	FUTURE CONSULTING DI ADELE PIRRO	OPERATORE SOCIO SANITARIO (OSS)	30	TE10.31	1010	2.000,00	1,98	San Benedetto del Tronto	NO	In fase di avvio la documentazione nonché tutti i docenti dovranno essere coerenti con la DGR n.666/2008	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2669	1002718	I.I.S liceo classico statale "G. Leopardi"	OPERATORE SOCIO SANITARIO (OSS)	30	TE10.31	440	200,00	0,20	San Benedetto del Tronto	NO	Corso riservato <u>esclusivamente</u> a studenti frequentanti la classe 5 <sup>a</sup> dell'istituto e diplomati nell'anno scolastico 2016/2017 - In fase di avvio la documentazione nonché tutti i docenti dovranno essere coerenti con la DGR n.666/2008	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2668	1002714	ISTITUTI ATHENA SRL	OPERATORE SOCIO SANITARIO (OSS)	30	TE10.31	1010	2.000,00	1,98	San Benedetto del Tronto	NO	In fase di avvio la documentazione nonché tutti i docenti dovranno essere coerenti con la DGR n.666/2008	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2792	1002980	NUOVI ISTITUTI ATHENA SRL	OPERATORE SOCIO SANITARIO (OSS)	30	TE10.31	1010	2.000,00	1,98	Ascoli Piceno	NO	In fase di avvio la documentazione nonché tutti i docenti dovranno essere coerenti con la DGR n.666/2008	AUTORIZZATO

## ALLEGATO A - CORSO OPERATORE DI NIDI DOMICILIARI

Identificazione Sintetica Avviso	Numero Domanda	Codice Progetto	Ente Presentatore	Titolo Progetto	Iscrizione Al Catalogo SI/NO	Tipologia	Codice tabulato	Numero allievi	Ore corso	Prezzo Del Servizio	Costo Ora Allievo	Sede formativa	NOTE	AUTORIZZATO/ NON AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2780	1002953	ACCADEMIA SRL	AGGIORNAMENTO OPERATORE DI NIDI DOMICILIARI	NO	B/AI	TE10.11.1.1	15	88	800,00	9,09	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO

## ALLEGATO A - CORSI SAB

Identificazione Sintetica Avviso	Numero Domanda	Codice Progetto	Ente Presentatore	Titolo Progetto	Tipologia	Numero allievi	Ore corso	Prezzo Del Servizio	Costo Ora Allievo	Sede formativa	Iscrizione a catalogo	NOTE	AUTORIZZATO/ NON AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2790	1002983	Accademia chefs srl	ABILITAZIONE COMMERCIO E SOMMINISTRAZIONE ALIMENTARE	B/AB	20	105	500,00	4,76	San Benedetto del Tronto	NO		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2523	1002460	CE.S.CO.T.DI ASCOLI PICENO E FERMO	ABILITAZIONE COMMERCIO E SOMMINISTRAZIONE ALIMENTARE	B/AB	15	105	600,00	5,71	San Benedetto del Tronto	NO	Eventuali ulteriori attestati dovranno essere previsti dalla DGR di riferimento e conformi alle normative	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2771	1002936	CE.S.CO.T.DI ASCOLI PICENO E FERMO	AGGIORNAMENTO ABILITAZIONE COMMERCIO E SOMMINISTRAZIONE ALIMENTARE	B/AI	20	8	70,00	8,75	San Benedetto del Tronto	NO		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2633	1002645	CENTRO STUDI E FORMAZIONE SRL	Abilitazione Commercio e Somministrazione Alimentare	B/AB	15	105	800,00	7,62	San Benedetto del Tronto	NO	Eventuali ulteriori attestati dovranno essere previsti dalla DGR di riferimento e conformi alle normative	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2633	1002683	CENTRO STUDI E FORMAZIONE SRL	AGGIORNAMENTO Commercio e Somministrazione Alimentare	B/AI	20	8	88,00	11,00	San Benedetto del Tronto	NO	COA ricondotto al massimale previsto per tipologia	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2554	1002503	CONFCOMMERCIO IMPRESE PER L'ITALIA PROVINCIA DI ASCOLI PICENO	ABILITAZIONE COMMERCIO E SOMMINISTRAZIONE ALIMENTARE	B/AB	15	105	700,00	6,67	Ascoli Piceno	NO		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2554	1002560	CONFCOMMERCIO IMPRESE PER L'ITALIA PROVINCIA DI ASCOLI PICENO	AGGIORNAMENTO COMMERCIO E SOMMINISTRAZIONE ALIMENTARE	B/AI	25	8	88,00	11,00	San Benedetto del Tronto	NO	COA ricondotto al massimale previsto per tipologia	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2703	1002799	DCLUB srl	ABILITAZIONE COMMERCIO E SOMMINISTRAZIONE ALIMENTARE	B/AB	15	105	680,00	6,48	San Benedetto del Tronto	NO		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2703	1002801	DCLUB srl	ABILITAZIONE COMMERCIO E SOMMINISTRAZIONE ALIMENTARE	B/AB	15	105	680,00	6,48	San Benedetto del Tronto	NO		AUTORIZZATO

## ALLEGATO A - Altri normati

Identificazione Sintetica Avviso	Numero Domanda	Codice Progetto	Ente Presentatore	Titolo Progetto	Iscrizione Al Catalogo SI/NO	Tipologia	Codice Tabulato	Numero allievi	Ore corso	Prezzo Del Servizio	Costo Ora Allievo	Sede formativa	NOTE	AUTORIZZATO/ NON AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2582	1002569	A.IN.COM SRL	RESPONSABILE TECNICO PER LE OPERAZIONI DI REVISIONE PERIODICA DEI VEICOLI A MOTORE	NO	B/AI	TE1.5.1.1	20	45	450,00	10,00	Ascoli Piceno		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2661	1002693	A.IN.COM SRL	Corso Tecnico Meccatronico delle Autoriparazioni (per acquisire elettronica)	NO	B/AI	TE1.70.1.1	20	40	400,00	10,00	Ascoli Piceno		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2671	1002722	A.IN.COM SRL	CORSO TECNICO MECCATRONICO DELLE AUTORIPARAZIONI (per acquisire meccanica )	NO	B/AI	TE1.70.1.1	20	40	400,00	10,00	Ascoli Piceno		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2531	1002473	CE.S.CO.T.DI ASCOLI PICENO E FERMO	AGENTE/RAPPRESENTANTE COMMERCIO	NO	B/AB	TE4.2.1.6	15	86	550,00	6,40	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2633	1002690	CENTRO STUDI E FORMAZIONE SRL	Agente/Rappresentante di Commercio	NO	B/AB	TE4.2.1.6	15	86	650,00	7,56	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2633	1002692	CENTRO STUDI E FORMAZIONE SRL	Agente di Affari in Mediazione	NO	B/PRE	TE4.2.1.8	15	120	800,00	6,67	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2703	1002793	DCLUB srl	ADDETTO AI SERVIZI DI CONTROLLO DELLE ATTIVITA' DI INTRATTENIMENTO E DI SPETTACOLO	NO	B/AI	TH1.1.1.4	15	90	380,00	4,22	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2703	1002797	DCLUB srl	ADDETTO AI SERVIZI DI CONTROLLO DELLE ATTIVITA' DI INTRATTENIMENTO E DI SPETTACOLO	NO	B/AI	TH1.1.1.4	15	90	380,00	4,22	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2509	1002443	Fi.Fa. Security Srl	Addetto ai servizi di controllo delle attività di intrattenimento e di spettacolo	NO	B/AI	TH1.1.1.4	15	90	390,00	4,33	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO

## ALLEGATO A - Non normati

Identificazione Sintetica Avviso	Numero Domanda	Codice Progetto	Ente Presentatore	Titolo Progetto	Iscrizione Albo	Sezione Catalogo	Numero allievi	Ore corso	Tipologia	Codice tabulato	Prezzo Del Servizio	Costo Ora Allievo	Sede formativa	NOTE	AUTORIZZATO/NO AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2790	1002969	Accademia chefs srl	AIUTO CUOCO	NO		20	400	N/QA I	TA1.2	1.500,00	3,75	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2790	1002970	Accademia chefs srl	CUOCO CAOPARTITA (CHEF)	NO		20	400	N/SP	TA1.1.2	2.500,00	6,25	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2790	1002975	Accademia chefs srl	PASTICCERE	NO		20	300	N/SP	TA1.2.1	2.500,00	8,33	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2790	1002976	Accademia chefs srl	CUOCO TECNOLOGO (Gourmet Experiences)	NO		20	308	N/SP	TA1.1.1	3.000,00	9,74	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2790	1002977	Accademia chefs srl	SOMMELIER	NO		20	300	N/SP	TA2.1.4	2.500,00	8,33	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2790	1002979	Accademia chefs srl	BARMAN	NO		20	300	N/SP	TA2.1.3	2.500,00	8,33	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2790	1002981	Accademia chefs srl	PIZZAILO	NO		20	300	N/SP	TA1.1.6	2.500,00	8,33	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2522	1002809	Adriatech Srl	ELETTRONICO DI BORDO(Tecnico Manutentore Aeronautico Avionico (B2))	SI	Alta formazione - post-diploma	10	2400	N/QB I	SC1.3	16.500,00	6,88	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2522	1002870	Adriatech Srl	MECCANICO AERONAUTICO (Tecnico Aeronautico Aerei a Turbina (A1))	SI	Alta formazione - post-diploma	10	1000	N/QA II	TE1.3	10.000,00	10,00	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2522	1002871	Adriatech Srl	MECCANICO AERONAUTICO (Tecnico Aeronautico Elicotteri a Turbina (A3))	SI	Alta formazione - post-diploma	10	1000	N/QA II	TE1.3	10.000,00	10,00	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2802	1003007	Associazione on the Road ONLUS	Operatore servizi territoriali	NO		15	100	B/AI	TE10.3.1.1	950,00	9,50	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2569	1002537	Blue Star snc	OPERATORE AUTOMAZIONE UFFICIO	SI	Alta formazione - post-diploma	15	400	N/QAII	TE5.31	3.600,00	9,00	Offida		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2633	1002719	CENTRO STUDI E FORMAZIONE SRL	AIUTO CUOCO	SI	Alta formazione - post-diploma	15	400	N/QA I	TA1.2	500,00	1,25	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2755	1002996	FRATELLI PASQUALINI SRL	Alfabetizzazione informatica	SI	Formazione continua e formazione permanente	15	80	B/AI	TE5.24.1.1	800,00	10,00	Offida		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2755	1003016	FRATELLI PASQUALINI SRL	Lingua Estera (Inglese livello B1)	SI	Formazione continua e formazione permanente	15	60	B/AI	TE5.50.1.1	600,00	10,00	Offida		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2755	1003017	FRATELLI PASQUALINI SRL	Lingua Estera (Inglese livello B2)	SI	Formazione continua e formazione permanente	15	60	B/AI	TE5.50.1.1	600,00	10,00	Offida		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2787	1002964	JULIA SERVICE SRL	TECNICHE DI VENDITA (OPERATORE DELLA GDO)	SI	Formazione continua e formazione permanente	15	100	B/AI	TE4.2.1.1	800,00	8,00	Ascoli Piceno		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2787	1002974	JULIA SERVICE SRL	GESTIONE DEL PERSONALE	SI	Formazione continua e formazione permanente	15	100	B/AI	TE5.23.1.1	800,00	8,00	Ascoli Piceno		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2612	1002611	LIAN di Travaglini Paolo & C. Sas	LINGUA ESTERA (Lingua Inglese)	SI	Formazione continua e formazione permanente	15	60	B/AI	TE5.50.1.1	600,00	10,00	Ascoli Piceno	Formazione continua	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2612	1002997	LIAN di Travaglini Paolo & C. Sas	GRAFICA (Photoshop e Fotografia Digitale)	SI	Formazione continua e formazione permanente	15	50	B/AI	TE2.8.1.1	500,00	10,00	Ascoli Piceno		AUTORIZZATO

## ALLEGATO A - Non normati

Identificazione Sintetica Avviso	Numero Ordine	Codice Progetto	Ente Presentatore	Titolo Progetto	Iscrizione Albo	Sezione Catalogo	Numero allievi	Ore corso	Tipologia	Codice tabulato	Prezzo Del Servizio	Costo Ora Allievo	Sede formativa	NOTE	AUTORIZZATO/NO AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2612	1002998	LIAN di Travaglini Paolo & C. Sas	CONTABILITA' FISCALE E TRIBUTARIA	SI	Formazione continua e formazione permanente	15	50	B/AI	TE5.16.1.1	500,00	10,00	Ascoli Piceno		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2612	1003000	LIAN di Travaglini Paolo & C. Sas	COMUNICAZIONE D'IMPRESA	SI	Formazione continua e formazione permanente	15	50	B/AI	TE5.6.2.1	500,00	10,00	Ascoli Piceno	Formazione continua	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2612	1003002	LIAN di Travaglini Paolo & C. Sas	AUTOMAZIONE UFFICIO	SI	Formazione continua e formazione permanente	15	60	B/AI	TE5.31.1.1	600,00	10,00	Ascoli Piceno		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2612	1003003	LIAN di Travaglini Paolo & C. Sas	TECNICHE DI AUTOMAZIONE (DOMOTICA)	SI	Formazione continua e formazione permanente	15	100	B/AI	SB1.7.1.1	950,00	9,50	Ascoli Piceno		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2612	1003004	LIAN di Travaglini Paolo & C. Sas	LINGUA ESTERA (LINGUA INGLESE)	SI	Formazione continua e formazione permanente	15	60	B/AI	TE5.50.1.1	600,00	10,00	Ascoli Piceno		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2612	1003005	LIAN di Travaglini Paolo & C. Sas	COMUNICAZIONE D'IMPRESA	SI	Formazione continua e formazione permanente	15	50	B/AI	TE5.6.2.1	500,00	10,00	Ascoli Piceno		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2612	1003006	LIAN di Travaglini Paolo & C. Sas	TECNICHE DI ORGANIZZAZIONE AZIENDALE	SI	Formazione continua e formazione permanente	15	50	B/AI	TE5.2.1.1	500,00	10,00	Ascoli Piceno		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2612	1003008	LIAN di Travaglini Paolo & C. Sas	TECNICHE DI ORGANIZZAZIONE AZIENDALE	SI	Formazione continua e formazione permanente	15	50	B/AI	TE5.2.1.1	500,00	10,00	Ascoli Piceno	Formazione continua	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2622	1002624	PARTNER SRL	TECNICHE DI VENDITA (Innovazione nell'area commerciale)	SI	Formazione continua e formazione permanente	8	36	B/AI	TE4.2.1.1	648,00	18,00	Spinetoli	Formazione continua	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2622	1002727	PARTNER SRL	TECNICHE DI ORGANIZZAZIONE AZIENDALE (Affrontare la trasformazione digitale di Industria 4.0)	SI	Formazione continua e formazione permanente	8	36	B/AI	TE5.2.1.1	648,00	18,00	Spinetoli	Formazione continua	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2622	1002792	PARTNER SRL	COMUNICAZIONE D'IMPRESA (Comunicazione aziendale efficace)	SI	Formazione continua e formazione permanente	8	40	B/AI	TE5.6.2.1	720,00	18,00	Spinetoli	Formazione continua	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2622	1002935	PARTNER SRL	TECNICHE DI GESTIONE AZIENDALE (Introduzione al controllo di gestione)	SI	Formazione continua e formazione permanente	8	36	B/AI	TE5.2.1.1	648,00	18,00	Spinetoli	Formazione continua	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2622	1002940	PARTNER SRL	TECNICHE FINANZIARIE (Analisi finanziaria con l'utilizzo di excel)	SI	Formazione continua e formazione permanente	8	40	B/AI	TE5.16.1.2	720,00	18,00	Spinetoli	Formazione continua	AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2504	1002438	PICENI ART FOR JOB SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE	COMUNICAZIONE E MARKETING (Esperto in Web Marketing, Social Media, Seo e Crowdfunding)	SI	Alta formazione - post-diploma	15	300	N/SP	TE5.6.2.2	2.800,00	9,33	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2504	1002615	PICENI ART FOR JOB SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE	INDUSTRIAL DESIGNER (Tecnico 3D nel design, dalla progettazione alla raccolta dei finanziamenti attraverso le piattaforme crowdfunding)	SI	Alta formazione - post-diploma	15	300	N/SP	TE2.13.1	2.800,00	9,33	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2647	1002664	PICENI ART FOR JOB SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE	TECNICO LAVORAZIONI ARTISTICHE (Wedding and Bridal Accessories Designer)	SI	Alta formazione - post-diploma	15	300	N/SP	SV1.4.1	2.800,00	9,33	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2733	1002862	PICENI ART FOR JOB SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE	LAVORAZIONE PIETRE PREZIOSE (ORAFI DESIGNER)	SI	Alta formazione - post-diploma	15	300	N/SP	SL3.2.1	2.800,00	9,33	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2533	1002720	Smarteam società cooperativa	TECNICO POLITICHE COMUNITARIE (Europrogettazione)	SI	Alta formazione - post-diploma	15	400	N/SP	TE5.6.3	2.700,00	6,75	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2533	1002919	Smarteam società cooperativa	CONSULENTE TERZIARIO AVANZATO (Creazione e consolidamento Startup d'impresa)	SI	Alta formazione - post-diploma	15	400	N/SP	TE4.10.1	2.700,00	6,75	San Benedetto del Tronto		AUTORIZZATO

## ALLEGATO B - Progetti non autorizzati

Identificazione Sintetica Avviso	Numero Domanda	Codice Progetto	Ente Presentatore	Titolo Progetto	Motivo di non autorizzazione	AUTORIZZATO/ NON AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2676	1002728	Cooperativa Sociale P.A.Ge.F.Ha. onlus	OPERATORE SOCIO SANITARIO (OSS)	Manca la domanda di autorizzazione (Allegato A1)	NON AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2703	1002794	DCLUB srl	TATUAGGI e PIERCING	Contenuti non conformi alla DGR n. 755/2016	NON AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2759	1002909	L'Acropolis srl	QUALIFICA ACCONCIATORE	Manca la domanda di autorizzazione (Allegato A1)	NON AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2522	1002461	Adriatech Srl	MECCANICO MOTORI MARINI (Tecnico Manutentore Aeronautico Aerei a Turbina (B 1,1))	Il contenuto del corso non è coerente con la denominazione presa dal Tabulato delle Qualifiche	NON AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2522	1002808	Adriatech Srl	MECCANICO MOTORI MARINI (Tecnico Manutentore Aeronautico Elicotteri a Turbina (B 1,3))	Il contenuto del corso non è coerente con la denominazione presa dal Tabulato delle Qualifiche	NON AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2596	1002592	Associazione on the Road ONLUS	TE10.3.1.1 OPERATORE SERVIZI TERRITORIALI	Manca la domanda di autorizzazione (Allegato A1)	NON AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2676	1002965	Cooperativa Sociale P.A.Ge.F.Ha. onlus	Tecnico per portatori di handicap (Autismo)	Manca la domanda di autorizzazione (Allegato A1)	NON AUTORIZZATO
AUTFORMAP	2703	1002800	DCLUB srl	RICOSTRUZIONE UNGHIE	Figura non prevista dal Tabulato delle qualifiche	NON AUTORIZZATO